
. - -A IQ‘* (‘D5

ii”:*5;—l*‘I1.
M130PIEFEIT

=2?‘ E511 "1 iii =1"P1NLl
ei--0 ,L! JJ-‘.1 :1.-"J-21 01151.1 :~.1.'@_I-~21 Rub",4H 0

ADJUDICAQAO
PREGAO PRESENCIAL N“ 2010.05.10.01
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE SAUDE
ABERTURA: DIA 07/06/2018 AS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: CONTRATAQAO DE SERVIQOS ESPEClALl_ZADOS EM MANUTENQAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS, HOSPITALARES E
ODONTOLDGICOS, COM REPOSIQAO DE PEQAS EM ATE 30% (TRINTA POR
CENTO) DO VALOR CONTRATUAL MENSAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME
ESPECIFICAQDES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA,
DO EDITAL.

EMPRESA VENCEDORA:

RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA- ME, CNPJ: 86.741.840/0001-20

O Pregoeiro Oficial do Municipio de CAPISTRANO — CE, no uso de suas atribuigzfies
legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e,
considerando haver a Comisséo de Pregéo cumprida todas as exigéncias do
procedimento de licitagéo através de Pregéio Presencial, resolve ADJUDICAR, 0 presents
processo administrative de Iicitagéo (no que compete a esta Unidade Gestora), na
modaiidade PREGAO n° 2018.05.18.01, em favor da empresa/licitante vencedora, de
acordo com os termos do presente processo.

EMPRESA: RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA - ME

?'=;1-E-=;-1-1?".-"*.1u";r?H:-111-r......i..<. =11;-§-.-..1 .-1. . '- - _ *"*'i
01 PRESTAQO 01: SERVIQOS DE

MANUTENQAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS - HOSPITALARES com
REPOSIQAO DE PEQAS EM ATE 30%
00 VALOR CONTRATUAL MENSAL,
PERTENCENTES A0 HOSPITAL
MUNICIPAL DE CAPISTRANO-CE

-~\ »=‘.
1,..fig '13‘?

MES 12 R$ R$
2103.00 20.10000

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N”, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-l6 - CGF: 06.920.2l2-5

‘°-1». . ,, 0
III] oFls.m G5

at

i>



U‘ rrfi19*1'5;5'-|Ill ".'-A

,1

FEIYU '1,-, ''
'~q\_ ___'__>_- ; E:-d_"'_<:'/' 'S

OM180,“0
1*‘. -2

1! '-*l==.E.;J.§ LK1Q“! =1‘Ii

-1

0 “F P190
01...ié‘>E

Ru“ ‘°a

PRESTAQAO DE SERVIQOS DE
MANUTENQAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS-HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS COM REPOSIQAO
DE PECAS EM ATE 30% DO VALOR
CONTRATUAL MENSAL,
PERTENCENTES AS UNIDADES
BASICAS DE SAUDE DE
CAPISTRANO.

MES 12

R$ R$
4.400,00 52.800,00

fi SEIS REAIS).

,_\

CAPISTRANO-CE, 07 DE IUNI-I00 DE 2017.

25111101 AK SWDK
JONAS LIMA DE SOUSA

PREGOEIRO

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.corn.br

FONE: (35) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920212-5

VALOR GLOBAL: R$ 78.996,00 (SETENTA E OITO M L, NOVECENTOS E NOVENTA E


